
UCHWAŁA NR XXX/203/2017
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz.1984, poz. 2260; z 2017r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537)ostatnia zmiana: Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów          - 21.235.300,70zł;

2) po stronie wydatków          - 20.922.230,79zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: 9DC5DA70-1F9D-4247-B53C-E08AEC38E60B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 350 954,29 - 15 804,69

Drogi publiczne gminne 350 954,29 - 15 804,69

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

82 618,29 - 15 804,69

700 Gospodarka mieszkaniowa 741 799,29 4 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 741 799,10 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 052,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 53 474,11 5 045,27

Urzędy wojewódzkie 28 474,00 5 045,27

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 459,00 5 045,27

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 209 572,10 5 799,89

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 330 226,00 50,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
70,00 50,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 794 186,10 2 900,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 431,10 2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 260,00 400,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
94 678,00 2 849,89

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 63 000,00 2 849,89

75618 97 527,89

65 849,89

75616 1 797 086,10

8 931,10

16 660,00

6 215 371,99

75615 2 330 276,00

120,00

58 519,38

75011 33 519,27

33 504,27

745 799,29

70005 745 799,10

29 052,00

335 149,60

60016 335 149,60

66 813,60

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/203/2017

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 23 listopada 2017roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2017rok

Rozdział Po zmianie

Id: 9DC5DA70-1F9D-4247-B53C-E08AEC38E60B. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 855 376,61 5 842,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

51 500,00 2 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 500,00 2 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 810,84 3 342,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 3 342,00

855 Rodzina 5 251 093,60 27 817,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
2 159 900,00 27 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 132 000,00 27 700,00

Karta Dużej Rodziny 41,00 117,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41,00 117,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 605 749,27 - 74 746,13

Gospodarka odpadami 576 109,87 - 74 746,13

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
3 363,74 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 200,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

75 746,13 - 75 746,13

21 277 347,36 - 42 046,66

700,00

531 003,14

0,00

Razem: 21 235 300,70

90002 501 363,74

4 163,74

2 159 700,00

85503 158,00

158,00

8 342,00

5 278 910,60

85502 2 187 600,00

85213 54 000,00

30 000,00

85228 21 152,84

861 218,61

Id: 9DC5DA70-1F9D-4247-B53C-E08AEC38E60B. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 361 059,21 - 15 804,69

Drogi publiczne gminne 361 059,21 - 15 804,69

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Zakup i montaż lamp 

hybrydowych)
301 759,21 - 15 804,69

700 Gospodarka mieszkaniowa 284 339,88 18 043,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 052,00 4 000,00

Zakup energii 26 052,00 4 000,00

Pozostała działalność 258 287,88 14 043,40

Zakup materiałów i wyposażenia 41 027,00 2 950,00

Zakup energii 50 000,00 8 734,00

Zakup usług pozostałych 53 234,24 2 359,40

750 Administracja publiczna 2 045 076,81 5 045,27

Urzędy wojewódzkie 28 977,66 5 045,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 227,75 4 220,22

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 156,55 721,66

Składki na Fundusz Pracy 593,36 103,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 776 882,62 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104 072,96 - 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 039 190,56 0,00

Szkoły podstawowe 3 008 797,57 181 841,15

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129 288,00 4 844,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 948 076,00 213 692,29

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 369,00 - 1 344,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 373 770,00 - 64 696,004110 309 074,00

4010 2 161 768,29

4040 158 025,00

80101 3 190 638,72

3020 134 132,00

4700 15 000,00

6 039 190,56

75023 1 776 882,62

4010 1 102 072,96

4110 4 878,21

4120 696,75

75011 34 022,93

4010 28 447,97

4300 55 593,64

2 050 122,08

4210 43 977,00

4260 58 734,00

4260 30 052,00

70095 272 331,28

302 383,28

70005 30 052,00

60016 345 254,52

6050 285 954,52

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX/203/2017

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 23 listopada 2017roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2017rok

345 254,52

Id: 9DC5DA70-1F9D-4247-B53C-E08AEC38E60B. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy 51 840,00 - 9 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 441,41 7 580,00

Zakup energii 24 700,00 21 391,36

Zakup usług remontowych 3 300,00 - 6,51

Zakup usług zdrowotnych 2 130,00 2 600,00

Zakup usług pozostałych 24 565,00 6 183,97

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 617,00 689,01

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 137,46

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 740,02 315,57

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 785,00 354,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 219 216,00 - 18 741,31

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 388,00 - 1 316,28

Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 220,00 - 16 740,28

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 994,00 - 486,37

Składki na Fundusz Pracy 3 989,00 - 198,38

Przedszkola 112 917,00 31 075,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 550,00 2 029,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 706,00 27 967,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 581,00 67,00

Składki na Fundusz Pracy 1 793,00 1 012,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 - 600,00

Zakup energii 5 000,00 600,00

Gimnazja 1 669 302,78 - 257 405,96

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 084,00 - 7 851,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 058 937,00 - 183 151,38

Składki na ubezpieczenia społeczne 205 546,00 - 28 074,00

Składki na Fundusz Pracy 29 504,00 - 2 587,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 133,15 - 7 238,29

Zakup energii 90 400,00 - 21 016,56

Zakup usług remontowych 765,00 - 2,79

Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 6 327,80

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 764,00 - 691,32

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 137,46

4360 1 072,68

4410 1 862,54

4270 762,21

4300 17 672,20

4210 7 894,86

4260 69 383,44

4110 177 472,00

4120 26 917,00

3020 61 233,00

4010 875 785,62

4260 5 600,00

80110 1 411 896,82

4120 2 805,00

4240 0,00

4010 92 673,00

4110 12 648,00

80104 143 992,00

3020 5 579,00

4110 27 507,63

4120 3 790,62

3020 12 071,72

4010 126 479,72

4700 3 139,00

80103 200 474,69

4410 5 137,46

4530 2 055,59

4300 30 748,97

4360 7 306,01

4270 3 293,49

4280 4 730,00

4210 54 021,41

4260 46 091,36

4120 41 940,00

Id: 9DC5DA70-1F9D-4247-B53C-E08AEC38E60B. Podpisany Strona 2



Podatek od towarów i usług (VAT). 583,21 - 315,57

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 628,00 - 12,79

Stołówki szkolne i przedszkolne 307 280,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 345,00 - 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 282,00 - 500,00

Zakup energii 28 000,00 5 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

41 126,00 2 851,94

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 191,00 717,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 173,00 2 091,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 911,00 15,48

Składki na Fundusz Pracy 851,00 27,10

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

264 632,00 60 379,18

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 316,00 690,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 403,00 52 820,98

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 740,00 9 095,10

Składki na Fundusz Pracy 4 649,00 - 25,61

Zakup materiałów i wyposażenia 3 547,00 - 1 448,13

Zakup środków dydaktycznych i książek 202,00 - 162,67

Zakup energii 4 135,00 - 374,80

Zakup usług remontowych 85,00 6,51

Zakup usług zdrowotnych 145,00 - 28,12

Zakup usług pozostałych 1 334,21 - 197,38

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 179,00 2,31

851 Ochrona zdrowia 65 177,80 2 849,89

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 677,80 2 849,89

Zakup materiałów i wyposażenia 3 330,00 2 849,89

Zakup energii 350,00 - 350,00

Podróże służbowe krajowe 200,26 - 200,26

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 360,60 550,26

852 Pomoc społeczna 1 763 357,73 - 2 892,00 1 760 465,73

4410 0,00

4700 910,86

4210 6 179,89

4260 0,00

85154 63 527,69

4360 181,31

68 027,69

4280 116,88

4300 1 136,83

4260 3 760,20

4270 91,51

4210 2 098,87

4240 39,33

4110 44 835,10

4120 4 623,39

3020 10 006,99

4010 237 223,98

4120 878,10

80150 325 011,18

4010 36 264,80

4110 5 926,48

80149 43 977,94

3020 908,56

4110 13 782,00

4260 33 500,00

80148 307 280,00

4010 84 345,00

4530 267,64

4700 615,21

Id: 9DC5DA70-1F9D-4247-B53C-E08AEC38E60B. Podpisany Strona 3



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

51 500,00 2 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 500,00 2 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 608 741,44 - 5 392,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 458,00 - 8 734,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 4 658,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 - 300,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 - 200,00

Podróże służbowe krajowe 2 600,00 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 300,00 1 500,00

855 Rodzina 5 316 246,60 27 817,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 143 400,00 27 700,00

Świadczenia społeczne 1 948 680,00 27 700,00

Karta Dużej Rodziny 41,00 117,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41,00 117,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 858 437,17 - 88 679,30

Gospodarka odpadami 592 937,17 - 88 679,30

Zakup usług pozostałych 438 098,58 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa PSZOK) 61 973,50 - 61 973,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa PSZOK) 27 705,80 - 27 705,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 423 551,50 11 573,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 133 770,00 18 138,39

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury(nagroda 

jubileuszowa)
108 036,00 6 564,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m.Lubogoszcz)
19 960,00 11 573,77

Pozostała działalność 7 000,00 - 6 564,62

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 7 000,00 - 6 564,62

20 964 277,45 - 42 046,66Razem: 20 922 230,79

92195 435,38

2480 435,38

2480 114 600,62

6050 31 533,77

92109 151 908,39

6059 0,00

435 125,27

4300 439 098,58

6057 0,00

769 757,87

90002 504 257,87

85503 158,00

4210 158,00

85502 2 171 100,00

3110 1 976 380,00

4700 7 800,00

5 344 063,60

4360 500,00

4410 3 600,00

4240 0,00

4300 36 000,00

4010 399 724,00

4170 5 342,00

4130 54 000,00

85219 603 349,44

85213 54 000,00

Id: 9DC5DA70-1F9D-4247-B53C-E08AEC38E60B. Podpisany Strona 4




